ü00546CNPJ44.919.611/0001-03 Fone:(18)355G9900 E-mail:inubia@terra.com.br

AvenidaCamposSalles, I13-CEP 17760'00A - InúbiaPaulista - EstadodeSãoPaulo.

ANEXO LC 01 - TERIilO DE ClÊNClA E DE NOTIFICAçÃO
Conforme as tnstruções no O1I2O2O Área Municipal do TCESP.

CONTRATANTE: PREFEITURA IIIUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA
CONTRATADO: ROBERTO IBIDE í2087542899
CONTRATO No (DE ORIGEM): 3312024
oBJETO: CONTRATAçÃO DE E|IíPRESAS PARA FORNECITÚENTO DE
EQUTPAMENTOS E ATRAçÕES mUSrcArS, PARA ATENDIMENTO DOS EVENTOS

"FE|RINHA NA PRAçA" óO SerOR DE CULTURA E LAZER DO trtUNlCÍPlO DE
INÚBIA PAULISTA

ADVOGADO: Jordan da Silva Américo Filho.
Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

L Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua
execução contratual, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo, cujo trâmite processualoconerá pelo sistema eletrônico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das
manifestações de interesse, Despachos e Decisôes, mediante regular cadastramento
no Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o estabelecido na Resolução
no O1l2O11 do TCESP;
c) alem de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e DecisÕes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar no 709,
de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entáo, a contagem dos prazos
processuais, conforme regras do Código de Processo Civil;
d) as informaçÕes pessoais dos responsáveis pela contratante estão cadastradas no
módulo eletrônico do "Cadastro Corporativo TCESP CadTCESP", nos termos
previstos no Artigo 20 das lnstruçÕes no 01/2020, conforme .Declaração(ões) de
Atualização Cadastral" anexa (s);

e) é de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre
atualizados.
2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direíto de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

lnúbia Paulista, 04 de junho

(2*-4,

000$ l[1

CNPJ,14.919.61110001-03 Foner(18)3556-9900 E-tnail:inubia@terracom.br

Avenida Carnpos Salles, I 13 - CEP 17760-000 - Iaúbia Paulista - Estado de São Paulo.

AUTORIDADE MÁXIIIA DO ORGÃOTENTIDADE:
NOME: JOÃO SOARES DOS SANTOS
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
CPF: cJ76.272.488-92

RE§PONSÁVEIS PELA HOI,TOLOGAçÃO DO CERTAME OU RAT|F|CAçÃO DA
DISPENSAflNEXTGIB|L|DADE DE LICTTAÇÃO:
NOME: JOÃO SOARES DOS SANTOS
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 07ô.272.488-92
Assinatura:

RESPONSÁVEIS QUE ASSINARAM O AJUSTE:
Pelo contratante:
NOMC: JOÃO SOARES DOS §ANTOS
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
CPF: A76.272.488-92
Assinatura:

PELA CONTRATADA:
NOME: ROBERTO IBIDE
Cargo: PROPRIETARIO
CPF: 12A.875.428-99
Assinatura:

12087542899

o.á"*
ORDENADOR DE DESPESAS DA CONTRATANTE:
NOMC: JOÃO SOARES DOS SANTOS
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
CPF: A76"272.488-92
Assinatura: